
 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
___________________________________________________________________________________________________________________________________

______ 

Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO 

 

 

RETTIFICA BIS ORARI DEL RECUPERO 

I docenti, i genitori e gli allievi del Liceo Linguistico sono pregati di prendere visione delle ulteriori rettifiche 

apportate agli incontri per il recupero , qui di seguito riportate in rosso. 

 

Telese Terme, 19 gennaio 2011     

Il responsabile di Dipartimento 

Barbara Bruno 

    

 Data Orario Classi 

Spagnolo 

I.L Recupero/potenziamento 

delle competenze comunicative 

II L Revisione dell’uso dei tempi verbali 

9/1;13/1; 

 

 

23/01 

14,15/17,15 

 

 

14,30/15,30 

I e II Linguistico  

 

Francese  

Recupero/potenziamento 

delle competenze  comunicative 

11/1;18/1;;25/1 

 

23/1 

14,30/16,30 

 

15,30/16,30 

I e II Linguistico  

 

Matematica 

Recupero/potenziamento 

16/1;18/1; 

 

25/1 

16,30/18,30 

 

16,30/17,30 

I e II Linguistico 

 

Scienze 

Recupero/potenziamento lessico 

disciplinare di base 

16/01; 

23/01; 

25/01 

14,30/16,30 

16,30/18,30 

17,30/18,30 

I e II Linguistico  

 


