





ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 Codice scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it

Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO

RETTIFICA BIS ORARI DEL RECUPERO

I docenti, i genitori e gli allievi del Liceo Linguistico sono pregati di prendere visione delle ulteriori rettifiche apportate agli incontri per il recupero, qui di seguito riportate in rosso.

	Data	Orario	Classi
Spagnolo	9/1;13/1;	14,15/17,15	I e II Linguistico
I.L Recupero/potenziamento			
delle competenze comunicative			
II L Revisione dell'uso dei tempi verbali	23/01	14,30/15,30	
Francese	11/1;18/1;;25/1	14,30/16,30	I e II Linguistico
Recupero/potenziamento			
delle competenze comunicative	23/1	15,30/16,30	
Matematica	16/1;18/1;	16,30/18,30	I e II Linguistico
Recupero/potenziamento			
	25/1	16,30/17,30	
Scienze	16/01;	14,30/16,30	I e II Linguistico
Recupero/potenziamento lessico	23/01;	16,30/18,30	
disciplinare di base	25/01	17,30/18,30	

Telese Terme, 19 gennaio 2011

Il responsabile di Dipartimento

Barbara Bruno